
                                                                                                                                  

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

08.07.2021 г.                           № 11/53  

г. Ирбит 

 

Об утверждении состава Контрольно-ревизионной службы при 

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии 

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 76 

Избирательного Кодекса Свердловской области, Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии.  

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Русинову Е.К. 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

М.А. Журавлева 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.К. Русинова 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Ирбитской 

городской территориальной 

избирательной комиссии  

от 08.07.2021 года № 11/53 

 

СОСТАВ 

Контрольно-ревизионной службы при Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии 

 

 

 

 

 

 

Руководитель Контрольно-ревизионной службы: 

Русинова Елена Киприяновна Секретарь комиссии 

Заместитель руководителя  Контрольно-ревизионной службы: 

зольно-ревизионной службы: Толстых Галина Евгеньевна Член комиссии с правом решающего голоса 

Члены Контрольно-ревизионной службы: 

Нурдинова Ольга Донатовна Член комиссии с правом решающего голоса 

Коновалова Татьяна 

Александровна 

Член комиссии с правом решающего голоса 

Сединкин Михаил Леонидович Член комиссии с правом решающего голоса 

Третьякова Ксения 

Владимировна 

Член комиссии с правом решающего голоса 

Дубских Ирина Викторовна Бухгалтер Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии 

Крючков Павел Владимирович Начальник ОЭБ и ПК МО МВД 

«Ирбитский» 
 


